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Škoda partnerem Tour de France Femmes. Trwa 

kampania „Kasiu Niewiadoma! Jedź po swoje!” 
 

Dla marki Škoda ważne jest aktywne wspieranie odważnych i ambitnych kobiet, które 

mogą być dla wszystkich przykładem i inspiracją w dążeniu do wyznaczonych celów. W 

związku z tym, producent samochodów ponownie został oficjalnym partnerem 

prestiżowej edycji wyścigu kolarskiego Tour de France Femmes. W tym roku, aby jeszcze 

silniej dopingować swoją lokalną ambasadorkę, polski zespół marki Škoda przygotował 

kampanię: „Kasiu Niewiadoma! Jedź po swoje!”, która potrwa do 31 lipca 2023 r. 

 

20 lat partnerstwa 

 

Škoda wspiera najważniejszy wyścig kolarski świata już po raz 20. z rzędu. Tegoroczna edycja 

Tour de France potrwa od 1 do 23 lipca, a edycja Tour de France Femmes od 23 do 30 lipca. 

Na trasie tradycyjnie obecni będą przedstawiciele marki. Kolarzy, kierownictwo i 

organizatorów wspierać będą najnowsze modele producenta. Škoda ponownie jest też 

sponsorem zielonej koszulki noszonej przez najlepszego sprintera. 

 

Wsparcie kobiecej społeczności 

 

Podczas ubiegłorocznej edycji Tour de France Femmes ambasadorka marki Škoda w Polsce – 

Katarzyna Niewiadoma - osiągnęła ogromny sukces, zajmując 3. miejsce w klasyfikacji 

generalnej wieloetapowego wyścigu kolarskiego. W tym roku, aby jeszcze silniej wyrazić 

swoje wsparcie, Škoda przygotowała kampanię: „Kasiu Niewiadoma! Jedź po swoje!”. W jej 

ramach powstały materiały reklamowe prezentujące wizerunek ambasadorki, które 

promowane są w social mediach oraz w kanałach OOH (reklamy zewnętrzne). 

 

- Współpraca z tak utalentowaną kolarką, jaką jest Kasia Niewiadoma, to dla naszej marki 

ogromny zaszczyt i radość. Podczas zeszłorocznej edycji Tour de France Femmes nasza 

sportowczyni dała z siebie wszystko oraz pokazała, jak na wiele ją stać, zajmując zaszczytne 3. 

miejsce w klasyfikacji generalnej tego prestiżowego wydarzenia. Cieszymy się, że w tym roku 

mamy okazję wspierać Kasię w realizacji jej życiowej pasji. Pasji napędzającej do ciągłego 

pokonywania barier i odkrywania nowych możliwości, a także gwarantującej wiele 
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kilometrów pełnych emocji i triumfów – mówi Łukasz Matyla, Kierownik ds. Komunikacji i 

CRM. 

  

Kampania zwraca również uwagę na fakt, że wyścig nie rozpoczyna się w momencie startu, 

tylko dużo wcześniej. W związku z tym w social mediach marki Škoda prezentowany jest cykl 

materiałów video, relacjonujących 2-tygodniowe przygotowania Kasi Niewiadomej do udziału 

w Tour de France Femmes. W stories pojawia się również specjalnie zaprojektowany zegar - 

odmierzający pozostałe do startu godziny. Wspólne odliczanie rozpoczęło się 10 lipca pod 

hasłem #Gotowadostartu. Dołącz do Škody i odkrywaj pasję kolarstwa oczami Kasi 

Niewiadomej! 

 

Nowa kampania potrwa od 1 do 31 lipca 2023r. Za kreację odpowiada agencja Dentsu 

Creative, a za zakup mediów PHD Media. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  

 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię Next Level – Škoda Strategy 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: Fabia, Rapid, Scala, Octavia i Superb oraz Kamiq, 

Karoq, Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe światowe 

sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w zechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, a także w 

Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera.› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 

https://prportal.skoda.pl/
mailto:kontakt@prportal.skoda.pl

